

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2015년도 본예산 일반회계 판부면

부서: 판부면

정책: 판부면 주민행정서비스활동강화

단위: 판부면 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
판부면	559,593	556,684	2,909
판부면 주민행정서비스활동강화	155,860	153,346	2,514
판부면 주민생활지원	155,860	153,346	2,514
판부면 주민자치센터 운영	7,200	7,200	0
201 일반운영비	7,200	7,200	0
01 사무관리비	7,200	7,200	0
○주민자치센터운영비 7,200,000원*1식	7,200		
판부면 주민참여행정	49,620	49,620	0
301 일반보상금	49,620	49,620	0
05 통장·이장·반장활동보상금	48,620	48,620	0
○이장수당 200,000원*14인*12월	33,600		
○이장상여금 200,000원*14인*2회	5,600		
○이장회의참석수당 20,000원*14인*2회*12월	6,720		
○반장활동비 50,000원*54인	2,700		
09 행사실비보상금	1,000	1,000	0
○교육 및 행사 등 참석자 실비보상 1,000,000원*1식	1,000		
판부면 청사운영관리	14,000	14,000	0
201 일반운영비	14,000	14,000	0
02 공공운영비	14,000	14,000	0
○공공요금 및 제세 10,000,000원*1식	10,000		
○연료비 2,000,000원*1식	2,000		
○시설장비유지비 2,000,000원*1식	2,000		
판부면 행정지원	83,540	81,026	2,514
101 인건비	12,987	12,798	189
04 기간제근로자등보수	12,987	12,798	189
○구 마을관리 휴양지 환경정비 48,100원*3인*90일	12,987		
201 일반운영비	24,548	24,548	0
01 사무관리비	14,132	14,132	0
○일반수용비 12,632,000원*1식	12,632		
○운영수당 1,500,000원*1식	1,500		
02 공공운영비	9,416	9,416	0
○우편요금 6,000,000원*1식	6,000		
○차량유지비 3,416,000원*1대	3,416		
03 행사운영비	1,000	1,000	0
○무후제 제례비 1,000,000원*1식	1,000		
202 여비	43,680	43,680	0
01 국내여비	43,680	43,680	0

부서: 판부면
 정책: 판부면 주민행정서비스활동강화
 단위: 판부면 주민생활지원

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	○기본업무수행여비 20,000원*13인*14일*12월	43,680		
	405 자산취득비	2,325	0	2,325
	01 자산및물품취득비	2,325	0	2,325
	○민원실 FAX 350,000원*1대	350		
	○행사용 테이블 85,000원*15개	1,275		
	○엔진브로와(제조작업 후 정리용) 350,000원*2대	700		
	판부면 건강관리지원	1,500	1,500	0
	201 일반운영비	1,500	1,500	0
	02 공공운영비	1,500	1,500	0
	○경로당 건강관리기 유지보수비 1,500,000원*1식	1,500		
	판부면 사업경비	341,355	341,699	△344
	판부면 소규모주민숙원사업	341,355	341,699	△344
	판부면 주민숙원사업	300,000	300,000	0
	401 시설비및부대비	300,000	300,000	0
	01 시설비	300,000	300,000	0
	○금대1리 아흔아홉골 농로 포장공사(L=150m, B=3m) 27,000,000원*1식	27,000		
	○금대2리 일론동 하수도 설치공사(L=60m, D=300) 29,000,000원*1식	29,000		
	○금대2리 일론동 가드레일 설치공사(L=80m) 5,000,000원*1식	5,000		
	○금대3리 화론동 법면 보강공사(L=10m) 5,000,000원*1식	5,000		
	○금대3리 원동 농로 포장공사(L=150m, B=3m) 27,000,000원*1식	27,000		
	○서곡1리 내남송 농로 포장공사(L=100m, B=3m) 23,000,000원*1식	23,000		
	○서곡1리 외남송 배수로 정비공사(L=70m, 0.6*0.6) 28,000,000원*1식	28,000		
	○서곡2리 서평 농로 포장공사(L=150m, B=3m) 27,000,000원*1식	27,000		
	○서곡3리 구억동 마을안길 포장공사(L=80m, B=3m) 29,000,000원*1식	29,000		
	○서곡4리 내동막 마을안길 포장공사(L=150m, B=3m) 29,000,000원*1식	29,000		
	○서곡4리 외동막 용수로 정비공사(L=70m, 0.6*0.6) 23,000,000원*1식	23,000		
	○신촌리 올미둑 농로 포장공사(L=150m, B=3m) 29,000,000원*1식	29,000		
	○신촌리 부황 배수로 정비공사(L=50m, 1.0*1.0) 19,000,000원*1식	19,000		
	판부면 주민불편해소 및 환경정비	41,355	40,699	656

부서 : 판부면
 정책 : 판부면 사업경비
 단위 : 판부면 소규모주민숙원사업

(단위 : 천원)

부서 · 정책 · 단위(회계) · 세부사업 · 편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
	101 인건비	35,855	35,199	656
	04 기간제근로자등보수	35,855	35,199	656
	○환경정비	26,325		
	▷기본급 48,100원*1인*251일	12,074		
	▷상여금 12,073,100원/12월*4회	4,025		
	▷주휴수당 48,100원*52주*1인	2,502		
	▷연차수당 48,100원*12일*1인	578		
	▷정액급식비 130,000원*12월*1인	1,560		
	▷교통보조비 120,000원*12월*1인	1,440		
	▷퇴직금 22,320,170원/12월*1월	1,861		
	▷건강보험료 22,320,170원*2.995/100	669		
	▷장기요양보험 668,490원*6.55/100	44		
	▷국민연금 22,320,170원*4.5/100	1,005		
	▷고용보험료 22,320,170원*1.5/100	335		
	▷산재보험료 22,320,170원*1.039/100	232		
	○피복비 150,000원*1인	150		
	○잡초제거 48,100원*10인*12일	5,772		
	○제설작업 48,100원*5인*15일	3,608		
	206 재료비	5,500	5,500	0
	01 재료비	5,500	5,500	0
	○계절꽃식재 500원*10,000본	5,000		
	○계절꽃식재(공동주택) 500원*1,000본	500		
판부면 행정운영경비		62,378	61,639	739
판부면인력운영비		37,506	36,767	739
판부면 인력운영비		37,506	36,767	739
101 인건비		37,506	36,767	739
01 보수		37,506	36,767	739
○시간외근무수당 8,930원*14인*300시간		37,506		
판부면기본경비		24,872	24,872	0
판부면 기본경비		24,872	24,872	0
201 일반운영비		9,352	9,352	0
01 사무관리비		9,352	9,352	0
○부서운영수용비 7,000,000원*1식		7,000		
○급량비 7,000원*14인*2회*12월		2,352		
202 여비		5,360	5,360	0
01 국내여비		5,360	5,360	0
○관외여비 2,000,000원*1식		2,000		
○기본업무수행여비 20,000원*1인*14일*12월		3,360		
203 업무추진비		10,160	10,160	0

부서: 판부면
 정책: 판부면 행정운영경비
 단위: 판부면기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○판부면장 6,600,000원*1인	6,600		
02 정원가산업무추진비	560	560	0
○정원가산업무추진비 40,000원*14인	560		
04 부서운영업무추진비	3,000	3,000	0
○부서운영업무추진비 250,000원*12월	3,000		